MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 019-2017/PRAE

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
conforme Portaria nº. 79.581, de 19 de maio de 2016, torna público o resultado final do processo de
Aquisição de Materiais Pedagógicos regido pelo Edital 007-2017/PRAE, no âmbito da
Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), nos Campi de Santa Maria, Frederico Westphalen,
Palmeira das Missões e Cachoeira do Sul para o 1 º semestre letivo de 2017, acrescentando a aluna
mencionada conforme abaixo, a qual, por motivos inoportunos não foi relacionada no Edital 017-
2017/PRAE, de 20 de abril de 2017:

Item 1- Aluna deferida
201411961 R$ 487,90

A Aluna deferida receberá o recurso na conta informada no mês de maio de 2017, ou conforme
disponibilidade financeira da UFSM, e deve realizar as despesas, com o recursos público recebido,
somente para a finalidade a que se destina, de acordo com a Resolução Nº 035/2013.

Santa Maria – RS, 25 de abril de 2017.

CLAYTON HILLIG
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis